933 del 1° agosto 2019 con il quale, nell’ambito dell’avviso pubblico approvato con 

D.D.G. n. 245 del 20 aprile 2018, il Dirigente Generale protempore del Dipartimento Regionale 

dell’Energia ha approvato la graduatoria definitiva delle operazioni ammesse e finanziabili, composta 

da n. 143 (centoquarantatre) progetti per un importo complessivo di euro 182.562.616,23 di 

contributi richiesti, di cui solo i primi 60 (sessanta) accederebbero al finanziamento per un importo 

di contributi richiesti pari ad euro 70.912.761,18, in assenza di operazioni non ammesse per